ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Sexta-feira 05 de Agosto de 2022 Edição: n°1369

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022
O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação, nos termos do inciso VI, do artigo 13, do Decreto Municipal nº. 1.571/2020, considerando o
resultado proferido pela(o) Pregoeiro(a) no processo administrativo acima mencionado, decidiu HOMOLOGAR o
resultado da presente licitação, conforme segue:
Objeto: Aquisição de medicamentos para farmácia básica municipal conforme Relação Municipal de
Medicamentos (REMUME), para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Anaurilândia –
MS, conforme descrito no Termo de Referência, Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico n.° 006/2022.
FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME – 40.724.582/0001-73 : 19.032,50
(dezenove mil, trinta e dois reais e cinquenta centavos)
MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS HOSPITALARES -ME –
43.231.355/0001-02 COM : 3.012,00 (três mil e doze reais)
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, s
empresas vencedoras.
Anaurilândia- 04 de agosto de 2022.
Guilherme Gomes Zandonadi
Secretário Municipal de Saúde

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS

AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVA ME/EPP/ME

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2022

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de arbitragem para atender às
necessidades da Secretaria de Esportes Turismo e Juventude de Anaurilândia –

MS,
conforme especificações descritas no Termo de Referência anexo I do edital.

DATA
E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

15

(quinze) de agosto

de 2022, as 08:00h-MS (oito

), na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de
Anaurilândia.

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no

Departamento de
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

pelo telefone

(67) 3445-1110,

e pelo e-mail:
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 7:00h às 11:00

(MS) e das 13:00h às
16:00h (MS), e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia –

MS, 04

de

Agosto

de 2022.

Tânia Fernandes Vera

PREGOEIRA

		2022-08-05T08:37:34-0400
	Eliando Aparecido Colombo